
co de><

-KAPA
Lešení' stavební a obchodní společnost

v'fnogry PRo KLADBNÍ xnnannrcxÝcrr onxr'aoŮ. nr-lŽnn n pŘÍnooNÍHo KAMENE

Brož Pave| mobil: 737 767 625 info@,brokapa.cz ceník platný od l. břema 20|2 do odvoláni

uvedené cenyjsou bez DPH

PRIPRAVA PODKLADU
Název výrobku VÝrobek Spotřeba Balení cena/ iedn.

codex Fliesengrund Grundierung
Disperzní elastická základovací hmota

k penetrování minerá|ních podkladů.

657 1

669'l
669s

l00 - l50 ým2 l0 kg

5kg
1ks

6ó,00 Kč
78,00 Kč

l32'00 Kč
codex PE 370 Carbon-Grundierung
Disperzní pastovitá penetrace pronesavé podkl.

33 893

t6933
l00 _ |50 ým, 1kg

5ks
l95'00 Kč
l52,00 Kč

OPRAVA PODKLADU
codex NC 366 Maxx (.1{}i F 2

Stabi|ní vyrovnávací cem. malta s lehkými p|nivy,
pro stěnv a pod|ahv v interieru i ext. v tl. 3-50 mm.

3722C

cca

|,3 kým,lmm 25 ks l9'90 Kč

codex NC 395 { 2ii I.-s

Rychle tvrdnoucí cem. vyrovnávací hmota

pro tl. 3 - 40 mm. Pro podk|. se sklonem do 4 oÁ.

odo|ná vodě a mrazu. Vhodná i do exterieru!

1012(
cca

l,8 kým2lmm 25 kg 22,00 Kč

codex FM 10 {'21tF{tl.
jemná samoroz|évací cementová stěrková hmota
pro tl. vrstvy do l0 mm

sr089
cca

|,4kým2lmm 25 kg 20,70 Kč

codex FM 50 Turbo ,'a1y7pii
Samorozlévací cem. maltová směs k výrobě

rych|e tvrdnoucích potěrů v tl. 3-50 mm

39022
caa

l,3 kým'/mm 25 kg 22,50 Kč

UZIN-NC 145 {'t6/F'{
Samonive|ační cementová stěrka do 4 (*5) mm

I l03r
36055

cca

|,5 kým2lmm 25 kg l8'40 Kč

UZIN NC 19ó { 2{t./Il5i

Samorozl. cem. potěrová směs s mikrov|áknem

pro rychle tvrdnoucích potěry v tl. 4-40 mm

12009

cca

l,8 kým,/mm 25 kg 18,90 Kč

UZIN NC 190

speciální cement k výrobě rychle zratících potěrů
1 111 12kýmz

pro 4 cm tl.

25 kg 35,70 Kč

UZIN-NC 192 {-'-\5ri;L
Suchá potěrová maltová směs k výrobě
velmi rych|e tvrdnoucích cementových potěrů.

12971

cca

25 kým,lcm 35 kg 24,50 Kč,

UZIN NC 198

speciální cement k výrobě rychle zrajících potěrů

s ma|ým smrštěním

43723

13 kýrn,
pro 4 cm tl. 25 kg 34,70 Kč

UZIN-NC 194 Turbo
Rych|á |ehká vyrovnávací ma|ta
jako komponent do UZIN Turbo|ight systému

oro rvchlou vÝstavbu a renovace

53402
cca

2,6kým2l1 cm 2l kg 42,00 Kč

Stránka 1



OPRAVA PODKLADU
Název výrobku VÝrobek Snotřeba Balení cena/ iedn.

codex ER 100
reakční pojivo k výrobě drenážních potěrů 13894

viz.TL
8ks 520,00 Kf

codex DS 3/5

křemičiý písek zrnitosti 3,l5 - 5 mm pro

výrobu drenáŽního potěru Balkudrain

41884 viz.TL 25 kg l7,00 Kč

UZIN XS
křemiči!ý písek zrnitosti 0' l - 3 ,2 mm pro výrobu

epoxidovÝch potěrů

13793 viz.TL 25 kg 16,50 Ki

OPRAVA PODKLADU -

UZIN-KR 416 Giessharz
Dobře tekutá Z-s|oŽková akry|átová
pryskyřice k pevnému uzavÍení trh|in v potěrech.

82r7 promenna A/B 750 g 498'00 Kč
zabalenl

UZIN-KR 521 z-K-GieB-und Klebharz
2-složková rychle tvrdnoucí polyesterová

lm. pro lepení a opraw (iehlové lišty'spáry' trhliny).
8078 promenna

1,2kg
+

tuba 30 s
424,00Kč

zabaleni

UZIN-Estrichklammer
Zv|něné ocelové svorky ke spojení trhlin
v podkladu při použití UZIN KR 416 nebo

UZIN KR 52I.

13878

13932 katalos Wolff
100 ks

1000 ks

288'00 Kč
825'00 Kč

urĚsNĚNÍ poorr,nnu
codex HS 600 Fliissigabdichtung
Disperzní pastovité elastické utěsnění
podkladů cit|iv'ých na vlhkost v inter.

47090
47087

47086
1,5 - 2,5 kg/m'

36 kg
16 kg
8kg

86,00 Kč
92'00 Kč
99'00 Kč

codex NC 210 1-K-Flex-Dichtschlámme
1-s|ožková flexibi|ní těsnící hmota pod

keramické obklady a dlaŽdice.

21500 3,5 _ 4,5 kďm, 15 kg l31'00 Kč

codex Nc 220 F|ex.Dichtsch|ámme
Pružná 2-složková těsnící hmota. vodotěsná'

mrazuvzdorná.

32679 3,5 - 4,5 kglm2 AlB32kg 99'00 Kč

codex Hydrostop
těsnící neDropustná fó|ie pod d|ažby

48474 7,05 m'lm' 30 m'? l80.00 Kč

codex EPO 2000
2K epoxidová těsnicí hmota pro nejvyšší zátěž

nahrazuie codex Epoxidicht
55693 1,8Kým2 A/B 6 kg 484'00 Kč

codex Dichtband
Pogumovaná těsnicí izo|ační páska

odolná chemikáliím, šíře l20mm.

11189

role

50 bm 8l'00 Kč

codex Dichtmanschette Boden
Pogumovaná tkanina, pevná, vodotěsná'

odo|ná chemikáliím, rozměry 425x425mm,

9370 10 ks 535,00 Kč

codex Dichtmanschette Wand
Pogumovaná tkanina' pevná, vodotěsná,

odolná chemiká|iím, rozměry 1 20xl 20mm.

9373 25 ks 109,00 Kč

codex Innen-/ Auben Dichteck
Pogumovaná tkanina, pevná, vodotěsná,

odolná chemikáliím, kompaktibilní s

codex těsnícími páskami

9372

9374
kout

roh

25 ks

25 ks

l39'00 Kč
l39'00 Kč

Stránka 2



UTESNENI PODI(LADU
Název výrobku VÝrobek Spotřeba BaIení cenď iedn.
codex BST 751150 Objektfugendichtband
Vysoce odolná elastická samolepící

nylonová páska, šíře 75l150 mm.

9354

16932

šíře 75mm

šíře l50mm

Role
20 bm

20 bm

69,00 Kč
129'00 Kč

KLADEčSKÉ ponr,oŽl<v
codex Keralift Fliese-Wechsel-System
Speciá|ní podložka pod obklady ad1aŽby,

která umožňuje při následné renovaci snadné sejmutí.

9197

role
25xlm 95,00 Kt

codex Keralift Fixierung
Lepidlo pro Keralift pod|ožku 6651 l00.l50ďm, 6ke 93,00 Kt
UZIN-Randd iim m streifen
Samolepící PE okraiová di|atační páska

10122 tloušťka 5 mm

ýška 50 mm
25 bm 14,00 Ki

cena za kur

UZlN-Randdámmstreifen B
Samolepicí PE-okraiový pásek s patkou

60378 tloušťka 5 mm

výška 50 mm

20 bm 35,00 Kt
cena za kus

UZIN-Levelpin
značení vyšky pro stěrkovací hmoty a potěry

6t834
výška l00 mm

2l ks 12,00 Ki
cena za kus

UZIN - RR 201 Renoviervlies
Renovační rohož.

Extrémní pevnost v tahu' enormní zpevňovací účinek.
52154

role

75 x 1,05 m l9l'00 Kč
cenazamt

UZIN - RR 203 Rissbriicke
Přemostění trh|in v podkladu.

Extrémní pevnost v tahu, odolná proti přetržení.

52155

role

25 x1m 252'00 Kč

cenazam'

UZIN Multimoll SoftSonic

Izo|ační pod|ožka sniŽující kročejový hluk, střihové

napětí a umožňující přemostění trh|in v podkladu.

41391

14560

3mm

4mm

karton

6m2

4,5 mz

cenazam'
349'00 Kč
429,00 Kč

UZlN-Multimoll Vlies @ Entkoppelungsunterlage
Lepite|ná, netkaná pod|ožka odstraňuj ící
napětí pro lepené parkety a |aminátové podlahy.

r0l9l lmm
role

75xlm l99'00 Kč
cenazam2

UZlN-Multimoll @Top4 Entkoppelungsplatte
Napětí oddělující podloŽka pro lepené
parkety, laminátové pod|ahy a d|aŽby.

9343
11436

4mm
4mm

karton

9m2
150 m'

cenazam'
499'00 Kč
449'00 Kč

UZlN-Multimoll @ Top 9 Dámm- und Renovier
Zvukově a tepe|ně izo|ační podložka
pro lepené parkeý, laminátové podlahy ad|ažby.

939s 9mm
karton

6mz 550'00 Kč
cena zam2

UZlN-Multimoll Top 15

Zvukově a tepelně izolační podložka pod

keramickou d|aŽbu.

9342 l5 mm
karton

3m2 790,00 Kč
eena zam2

ZATEPLENI FASAD
FS 800

Lepící hmota pro |epení fasádních izolačních desek
(|ze s omezením ooužít i iako stěrkovací hmota)

t1032 3 - 4kým2 25 kg 8,90 Kč

REKTIVNÍ lnpmra PRo LEPENÍ DLAŽEB A oBKLADU
codex Fliesopur R2 1-

2.komponentní, pastovité, vysoce fl exibi Iní a pruŽné

reaktivní lepid|o pro |ože do tl. 4 mm.

806C 2,0 - 5,3 kglm2 A/B 4 kg 249,00 Kě

Stránka 3



I DLAZBYLEPBNI D A OBKLADU (tenké lože

Název výrobku VÝrobek Spotřeba Balení cena/ iedn.
codex Power Mix
Speciá|ní disperze pro zlepšení
flexibilitv.

t2364 2,5 kgna25 kg
suché ma|tové

5kg l49,00 Kč

codex Power Base C I Tn
Lepící ma|ta Standard pro ker. obklady a d|aŽby

I na sádrové podklady
4t35i 2,2 - 3,6 kým' 25 kg 7,90 Kč

codex Power P|us-Flexibilní C]2 TE l t'' í tr

Flex. ma|ta pro ker. obklady a d|ažby do velikosti
30x30 cm, vhodná i pro e|ektr. podl. vytápění

12354 2,0 -3,4kglmz 25 kg 13,70 Kt

codex Power Plus Turbo-Flexibi|ní C2 FT
Rychlá flex. malta pro ker. obklady a d|aŽby do vel.
30x30 cm, vhodná i pro elektr. pod|. vytápění
spárovatelná po 2 hodinách

12355 2,0 - 3,4 kýmz 25kg 21,50 Kt

codex Power cx 3 FLEX 51 / C2 TE / i.í i
plnně flex. malta pro ker. obklady a d|aŽby

|ože až do 10 mm, vhodná i pro elektr. pod|. Vyt'
()kantžitě použite|ná ptl rrrznríchání (lrez od|ežení)

12355

6r 8il
2,0 - 3,4 kým2 25 kg

5kg
21,50 Ki
38,00 Kť

codex Power Cx 5 FLEX nízkoprašná st l C2 TE
plnně flex. malta pro ker' obklady a dlažby, redukovaná

lrriršnost o 9(|.|l' nižší, ložc až l0 mnr

55720 |,7 -3,00kýmz 25 kg 26,90 KČ

codex Power Flex Turbo 51 / C2 FT
Rychlá flexibi|ní lepící ma|ta.

Spárovatelná po 2 hod, zatížite|ná po 1 dni.

t2351 2,3 -3,0kým, 25 kg 35'90 Kč

codex Power Fluxx (:Z t.
Tekutá |epící malta pro dlažby. Šetří námahu'

Spárovate|n á po 24 hod, zatížitelná po 3 dnech.

123s8 2,4 - 4,0kým2 25 kg 2l,50 Kč

codex Power Fluxx Turbo C2 F'

Rychlá tekutá lepící malta.

Soárovatelná oo 3 hod. zatížitelná oo l dni.

12359 2,4 - 4,0 kým2 25 kg 23'50 Kč

LEPENI DLAZBY A OBKLADU (tenké lože)
codex Power Grip 51 / C2 E
F|exibilní tekutá lepící malta pro terasy a ba|kony

Spárovateln á po 24 hod., zatižjte|ná po 3 dnech.

12360 2,1 -3,5 kým2 25 kg 28'00 Kč

codex Power Maxx - rlt||ehtše n:i sl / c]2 
.tE

Flexibilní, odlehčená, Vysoce zuš|echtěná
malta urěená pro rekonstrukce a špatnou dostupnost

Ve|nri nízliá spotře ba . r'r niliaiící ;lrlnrč'r cenalrÝkon

malé ba|ení !!!

21527 1,7 . 1,9 kým2 14 kg 39'00 Kč

DISPERZNÍ r.nprur-n PRo LEPENÍ or'nŽng
codex Cremasino Dl TE / I.t
Disperzní |epidlo pro t|. |epení do 5 mm.

Spárovatelnost po 3 dnech, zatižitelnápo |-2 tydnech.

l 1033

I 1034

1,7 -3,0 kglm' 16 kg
8ks

69,00 Kč
79.00 Kč

Stránka 4



LEPENI PRIRODNTHO KAMENE
Název výrobku VÝrobek Spotřeba Balení cenď iedn.
codex Stone sx 80 crista| sl / C2 FT / í.(. i it
bílá hydraulicky rych|e tvrdnoucí
malta pro t|. do 10 mm pro dlažbu a desky z
přírodního kamene.

62046
62324

1,3 -2,7 kým2 25kg
5kg

3l'90 Kč
70'50 Kč

codex Stone SX 60 MB Cl FT / t. { t-tt
hydraul icky rychle tvrdnoucí,
tenkovrstvá ma|ta flexibi|ní pro t|. do l0 mm.

6236'l 3,8 - 7,3 kým, 25kg 39,70 Kč

codex Stone SX 40 grey Sl / C2 FT / i t. t-it
hydraulicky rych le tvrdnoucí,
tenkovrstvá ma|ta flexibilní oro t|. do l0 mm.

62311 1,5 -2,9kým, 30 kg 39'70 Kč

LEPENI PRIRODNIHO KAMENE
codex Stone Mitte|bett Bílá Cl F.I / l.'i {

hydrauIicky rych le tvrdnoucí
ma|ta pro tl. do 20 mm pro d|ažbu a desky z
přírodního kamene.

t1932 3,8 _ 7,3 kým2 25 kg 27'50 Kč

codex Stone Plus Bí|á C2 TE
Lepidlo pro pok|ádku ka|ibrovaných
přírodních kamenů, nenáchylných k zabarvení

a deformování.

t0271 |,3 _ 4,0kým, 25 kg 2l,50 Kč

sPÁRovAcÍ nm.r-ry
codex Brillant Flex C,Gz
Ve|mi rych|e tvrdnoucí spárovací ma|ta pro
šíře spáry 3-l5 mm. Pochozí po 2-3 hod.

39021
tt33

0,5 -2,2kg/m'
šedá

12,5 kg
5kg

3l,90 Kč
69,00 Kč

codex Brillant Flex Basic CG2
standartně tuhnoucí spár. Malta pro tl 3 - 15 mm

38988

41044
cement.šedá

antracit

12,5 kg
12,5 kg

24,90Kč
26,90 Kč

codex Brillant XL C.Gz
Rych|e tvrdnoucí malta pro šíři spáry

3 - 20 mm. Pochozí po 24 hod.
1 353

1354

0,8 *2,6ký^,
cement.šedá

25 kg
5ks

l l,90 Kč
35,90 Kě

codex Brillant Color flex X tra CG2 - WA 503r4 stř. šedá 12,5 kg 38,00 Kč

CG2 - WAcodex Brillant Color flex X tra

FIexibilní
vodoodpudivá

Aqua Perliěkoqý efekt

rychle tuhnoucí
pochozí 2.3 hodiny
zatíŽite|ná po 24 hodinách
A|u ba|ení - skladovatelnost až 24 měsíců
originální barvy

i pro exteriér
prospáry1-6mm
ke každé barvě silikon (codex Quadrosi|)

49828
49827

49843

6t094
49844
49845

49830

49842
49841

51905

6l 093

51904
s1903

5 r909

0,3 - 1,3 kglm'
bril|ant bí|á

stříbřitě šedá

manhattan

achátová šedá

tmavě šedá

antracit
pergamen
jasmín

bahamabéžová
pískově béŽová

carameIová

cotto

čoko|ádová

stella

5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5ke

46,00 Kč
46,00 Kč
46,00 Kč
46'00 Kč
46'00 Kč
46,00 Kč
46'00 Kč
46,00 Kč
46'00 Kč
56'00 Kč
56,00 Kč
56'00 Kč
5ó,00 Kč
56'00 Kč

Stránka 5



SPAROVACI MALTY
Název rrýrobku VÝrobek Spotřeba Balení cena/ iedn.
codex Brillant Color flex X tra CG2 - WA 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

087

078

080

016
072

092
066

082

077

091

068

071

081

069

079

086

075

083

088

084

070

073

065

067

090

074
089

085

bri||ant bílá
stříbřitě šedá

manhattan

achátová šedá

crokusová
tmavě šedá

antracit
peťgamen

jasmín

bahamabéŽová
pískově béžová

carameIová

cotto

ěoko|ádová

stella
Iososová

ohnivá červená

liščí červeň

sv. modrá

modrá
pacific modrá

lila
mint

tirkysová
světlá zelená
mentolová

vanilla
sIuneční ž|utá

2kg
2kg
2kg
2ke
2ke
2kg
2ke
2kg
2kg
2ke
2kg
2kg
2ke
2ke
2ke
2kg
2kg
2ks
2ke
2ke
2ks
2kg
2ks
2ke
2kg
2kg
2kg
2ks.

59'00 Kč
59,00 Kč
59'00 Kč
69,00 Kč
69'00 Kč
59,00 Kč
59'00 Kč
59,00 Kč
59,00 Kč
59,00 Kč
69'00 Kč
ó9,00 Kč
69'00 Kč
69'00 Kč
69'00 Kč
69,00 Kč

l69'00 Kč
129,00 Kč
69,00 Kč

169'00 Kč
279,00 Kč
279,00Kč
69'00 Kč

279,00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč
69'00 Kč

129,00 Kč
codexBrillantobjekt CGl / l.,í l
prošířispáry 2-5mm.

50109 0,4 _ 1,3 kým2
svět|e šedá

12,5 kg 26,90Kč

codex Resist CC;2
Ve|mi rychle tvrdnoucí (i při nízkých teplotách) cement.

spárovací malta pro vysokou mechanickou zátěž

Extrémně odpuzující vodu a p|ísně. 3 - 30 mm
pro tep|otv až250 st. C

42684 0,3-l,3kglm2
cementově šedá

12,5 kg 3 1'90 Kč

REAKTIVNI SPAROVACI HMOTY
codex Epo Tix R2 T / RG / lti* lti,rirr

2-komponentní spárovací hmota na bázi
epoxidové pryskyřice pro š.spáry 3-15mm.
Aplikace pistolí nebo stěrkou.

3598 I

21436
35980

36822
35982

0,5 _ 1'0 kým,
cement.šedá

tmavě šedá

antracit
písková

stříbr. šedá

A/B 5 kg
269,00 Ki
269,00 Ki
269,00 Kt
269,00 Kt
269,00 Kt

codex Epo Tix L R2 T / R(;
:poxidová lepicí a spárovací hmota pro

r.ot|il,é kladcní r||ažeb - tlos:lžitelné prrrrzc tt nás

5r087 cerna A/B 6 kg 399,00 Kč

codex Epo Floor ld2 / RC;

Iekutě nastavená 2-K-epoxidová spárovací
l |epící ma|ta' pro spáry v šířce spáry
]-1Omm. Aplikace pisto|í nebo stěrkou.

3700 |

0'8 _ 1,0 kým,
šedá

A/B 5 kg
269,00 Kč

Stránka 6



SPAROVANI PRIRODNTHO KAMENE
Název výrobku VÝrobek Sootřeba Balení cenď iedn.
codex Brillant Cristal CG2 - WA
ecoTec
Flexibi|ní spárování pro spáry od 1 do 8 mm

vodoodpudivá

rychle tuhnoucí
pochozí 2-3 hodiny

zatíŽite|ná po 24 hodinách

A|u balení - skladovatelnost až 24 měsíců

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

aJ

8

9

6

I

5

4

7

2

0,3 - 1,3 kým'
briIlant bílá
stříbřitě šedá

svět|e šedá

tmavě šedá

antracit
cotto

ěoko|ádová
jasmín

bahamabéžová

5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5kg
5ks

69,00 Kč
69,00 Ki
69'00 Kč
69'00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč

urňsxňNÍ spÁn
codex quadroSil

Si|ikonová těsnící hmota pro namáhané spáry

pro zrcadla
keramiku a kámen

sklo
kov
plasty

barevná škála odpovídá cementovým spárovacím

hmotám codex Bri|ant color X tra

56786
49862
4986'.1

49868

4987 1

49872
49873

49869

49870

49863

49864
49866
52400
613s6
52399

s2398
52403

52402
61360

52401

s239s
6137 1

s2394
61358

52397

52396
61372

61359

s2393
52392
61373

61357

transparentní

brillant bílá
stříbrně šedá

manhattan

svět|e šedá

šedá

cement. šedá

tmavě šedá

antracit
pergamen
jasmín

bahamabéžová
pískově béžová

carameIová

cotto

choco
stella

Iososová

ohnivá červená

liščí červeň

sv. modrá

námořní modř
pacific modrá

lila
mint

tirkysová
světlá ze|ená

mentoIová

vanilla
sluneění žlutá
achátová šedá

crokusová

J

5
aJ
aJ

3

3

J
3

J

3
nJ
aJ

J

3

3

3

J

J
nJ

3

J
aJ

J

3
aJ

J

J
aJ

3

0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m
0m,
0m,
0ml
0ml
0ml
0ml
0ml
0ml

49'00 Kč
49,00 Kč
49'00 Kč
49,00 Kě
49'00 Kč
49,00 Kč
49'00 Kč
49,00 Kč
49,00 Kč
49,00 Kě
49'00 Kč
49'00 Kč
69,00 Kě
69,00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč
69'00 Kč
69'00 Kě
69,00 Kč
69'00 Kč
69'00 Kč
69'00 Kč
69'00 Kě
ó9,00 Kč
ó9'00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kč
69'00 Kč
69,00 Kč
69,00 Kě
69,00 Kč
69.00 Kě

Stránka 7



IvtYCI A CISTICI PRIPRAVKY
Název výrobku VÝrobek Spotřeba Ba|ení cenď iedn.
codex Epo-Clean Reiniger
Čistící prostředek pro odstranění ,,závoji,, 10607 l0 - 400m1/ m'? llt 2 290.00 Kč
codex Epo-Wash Waschhilfe
Mycí a ěistící prostředek do vody pro

snadněj ší odstraněn í,,záv o.itt,,'

10402 100 - 250m1/ m' 6lt 440'00 Kč

UZIN Clean-Box Reinigungstiicher
Vysoce účinné čistící utěrky k odstranění zbyků
lepidel na podlahovinách, rukách a nářadí.

3846s 72ks 790'00 Kč
Jena za ba|ení

SPECIALNI NARADI PRO ZPRACOVANI EPOXIDOVYCH SPAROVACICH HMOT
codex Dichtacryl

bí|ý 963s 12 ks/kr 310 ml 56'00 Kě

codex Epo Padhalter
Plastový držák pro čistící PAD na codex-Fliesopox. 9155 ks 969,00 Ka

codex Epo Pad mittel, riite
codex Epo Pad fein, weiss

9161

9t58
lks
5ks

149,00 Kt
149,00 Ki

codex Fliesopox (Epo) Schwamm
Houba odolná epoxidovým pryskyřicím. 9157 l0 ks I19,00 Kt

codex Epo Fugbrett
Stěrka z plastické hmoý s gumoqým pov|akem. 9167 lks 1 319'00 Kč

Řnomr-o
UZIN-VE 124 EP-Verdiinner
Rozpouštědlo k ředění epoxidoqých hmot

a odstraňování nevytvrdnu!ých přírodních
a reaktivních |epide|.

7005 5 ltr 199,40 Kč

ČlsrÍcÍ a oŠnrŘovAcÍ pŘÍpnavxv
codex RZ 330
Čistící prostředek pro obk|ady a d|ažbv

s5467 1000 ml l2 ks 3|2Kč

codex RZ 110 I ss463
Čistící intenzivní prostředek pro odstranění hrubých nečistot

1000 ml l2 ks 296Kě

codexRZtz0 | 55464
Čistici prostředek pro odstranění cementoqý'ch závojů a ýkvětů

1000 ml l2 ks 274Kč

godex RZ 310
cchranný prostředek pro obk|ady a dlažby

55466 1000 ml 12 ks 270 Kč

codex RZ 230

Jchranný prostředek pro přírodní kámen

55465 1000 ml 12 ks 385 Kč

codex RZ 400
Jdstraňovač mastných nečistot a usazených sazí

55468 500 ml 20 ks 25l Kč

Stránka 8



DEKORAčNÍ sYsTÉM Casa Mia
baleni cenď iedn.

Casa Fluente 41885 5ks 429.04
P alazzo Colore I 00, I 03, I I 8, 121,126,129,139,1 4l,l 46,1 62,1 68 41887 5ks 515,00

Palazzo Wachs Finish transparent 41998 200 s * 840,00

Palazzo Wachs tr'inish sold 42001 200 s " 12go,oo

Palazzo Wachs Finish silber 41999 200 s. " 1290,0C

Villa Colore 800,803,82 6,829,841,846,868 41989 I ltr * 720,0C

NÁňznÍ r DEKqRAčNÍMU sYsTÉMU
baleni cenď iedn.

Casa Spachtel 8 cm 42041 ks 5ó9.0C

Casa Spachtel 12 cm 42042 ks 809,0(

Casa Gl9ittkelle 20x8 cm 42043 ks I 190,0c

Casa Malpinsel 42044 ks 145,0c

Casa Lasurbiirste 42045 ks 845,0C

Stránka 9


